
证券代码：831834      证券简称：三维股份      公告编号：2022-087 

 

镇江三维输送装备股份有限公司 

稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2022 年 9 月 23 日，镇江三维输送装备股份有限公司（以下简称“公司”）

发布了《镇江三维输送装备股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》。 

 

一、 股份增持情况 

为维护公司上市后股价的稳定，保护投资者的利益，增持主体（控股股东、 

实际控制人）遵循《北京证券交易所上市规则（试行）》等相关法律法规，于 2022

年 9月 26日至 11月 22日对公司股份进行了增持，合计增持股数 327,409股, 增

持金额 1,470,598.29 元。 

 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前持

股比例（%） 

香港三维（国际）

发展有限公司 
控股股东 54,697,074 45.58% 

李悦 实际控制人 7,467,302 6.22% 

李光千 实际控制人 4,491,205 3.74% 

 

（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2022 年 9月 23日披露的《镇江三维输

送装备股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2022-069）。 



 

（三） 增持措施实施结果 

1、本次增持措施于 2022 年 9 月 26 日起开始实施，并于 2022 年 11 月 22

日实施完毕，截至目前本次增持措施实施期间已结束。 

 2、本次增持的具体情况如下： 

 

股

东

名

称 

增持 

数量

（股） 

增持 

比例

（%） 

增

持 

方

式 

增

持 

期

间 

增持价

格区间

（元） 

增持总金

额（元） 

增持完

成情况 

当前持

股数量

（股） 

当前

持股

比例

（%） 

李

悦 

302,226 0.25% 竞

价 

2022

年 9

月 26

日

~2022

年 11

月 22

日 

4.32~4.95 1,362,219.75 是 7,769,528 6.47% 

李

光

千 

25,183 0.02% 竞

价 

2022

年 9

月 26

日

~2022

年 11

月 22

日 

4.24~4.45 108,378.54 是 4,516,388 3.76% 

香港三维（国际）发展有限公司，深 A 股东代码卡 0879000455，一码通证

券账户号 190000601409，在中登开立证券账户时被标记为外国战略投资者，根

据《中国证券登记结算有限责任公司特殊机构及产品证券账户业务指南》的要求，

第 2.16.4 章节第三条规定：外国战略投资者证券账户仅用于持有合法获得的上

市公司 A 股股份以及在限售期届满后卖出股份，除法律法规另有规定外，不得

在二级市场进行其他证券买卖。股份全部卖出后，外国战略投资者应当及时申请

注销账户。所以香港三维（国际）发展有限公司的账户被限制买入股份，只能卖

出股份，不能进行除卖出本公司股份以外的其他买卖操作。为此，香港三维（国

际）发展有限公司增持股票由实际控制人李光千、李悦代为增持。 



（四） 其他事项说明 

1.本次稳定股价方案符合《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司

法》等法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交易所等有关规定。 

2.本公司增持主体将严格遵守股票交易有关规定，不进行内幕交易、敏感期

买卖股份、短线交易等，严格按照法律、法规、部门规章、行政规范性文件及北

京证券交易所相关规定执行。 

3. 本次增持完成后，2022年公司控股股东、实际控制人用于增持公司股份

的资金总额已经达到其最近一次从公司获取税后现金分红合计金额的 20%。 

 

 

镇江三维输送装备股份有限公司  

董事会  

2022年 11月 24日  

 


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


